ОГОЛОШЕННЯ
Звіт про укладений договір
UA-2025-11-29-000675-a
Найменування замовника: Військова частина А 1446
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
07722570
Місцезнаходження замовника: Україна
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Володимир Радкевич, +380362633323,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Голка безпечна, одноразова для забору крові
стандартна двостороння, діаметр 0.8 мм (21G),
довжина 38 мм, №100; Шприц ін'єкційний, 3-х
компонентний, Об'єм : 2 мл, Одноразовий, з голкою
в комплекті, без додаткової голки, Сертифікат на
відповідність ДСТУ EN ISO; Шприц ін'єкційний, 3-х
компонентний, Об'єм : 10 мл, Одноразовий, з голкою
в комплекті, без додаткової голки, Сертифікат на
відповідність ДСТУ EN ISO; Шприц ін'єкційний, 3-х
компонентний, Об'єм : 20 мл, Одноразовий, з голкою
в комплекті, без додаткової голки, Сертифікат на
відповідність ДСТУ EN ISO; Шприц ін'єкційний, 3-х
компонентний, Об'єм : 5 мл, Одноразовий, з голкою
в комплекті, без додаткової голки, Сертифікат на
відповідність ДСТУ EN ISO; Голки для ін'єкцій:
Ін'єкційна, Стерильна, Одноразова, Підшкірна,
Кольорове маркування, Розмір 18 G, Довжина голки
40 мм, Діаметр голки 1.2 мм, Матеріал голки:
Нержавіюча сталь, Кріплення голки: Луєр-Лок;
Голка хірургічна, багаторазова, Колюча, 1/2 кола,
діаметр голки 0,63 мм, довжина голки 32 мм,
Пружинне вушко; Голка хірургічна, багаторазова,
Ріжуча, 1/2 кола, діаметр голки 1,2 мм, довжина
голки 60 мм, Пружинне вушко; Голка хірургічна
багаторазова стерильна, колюча 1/2 кола, діаметр
1,1 мм, довжина 45 мм, Пружинне вушко; Голка
хірургічна, багаторазова, Ріжуча, 1/2 кола, діаметр
голки 1,2 мм, довжина голки 36 мм, Пружинне
вушко
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Голка безпечна,
одноразова для забору
крові стандартна
двостороння, діаметр 0.8
мм (21G), довжина 38 мм,
№100
ДК 021:2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та забору
крові
3000 штука Україна до 31 грудня
2025
Шприц ін'єкційний, 3-х
компонентний, Об'єм : 2
мл, Одноразовий, з голкою
в комплекті, без додаткової
голки, Сертифікат на
відповідність ДСТУ EN ISO
ДК 021:2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та забору
крові
6000 штука Україна до 31 грудня
2025
Шприц ін'єкційний, 3-х
компонентний, Об'єм : 10
мл, Одноразовий, з голкою
в комплекті, без додаткової
голки, Сертифікат на
відповідність ДСТУ EN ISO
ДК 021:2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та забору
крові
6000 штука Україна до 31 грудня
2025
Шприц ін'єкційний, 3-х
компонентний, Об'єм : 20
мл, Одноразовий, з голкою
в комплекті, без додаткової
голки, Сертифікат на
відповідність ДСТУ EN ISO
ДК 021:2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та забору
крові
5000 штука Україна до 31 грудня
2025
Шприц ін'єкційний, 3-х
компонентний, Об'єм : 5
мл, Одноразовий, з голкою
в комплекті, без додаткової
голки, Сертифікат на
відповідність ДСТУ EN ISO
ДК 021:2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та забору
крові
12000 штука Україна до 31 грудня
2025
Голки для ін'єкцій:
Ін'єкційна, Стерильна,
Одноразова, Підшкірна,
Кольорове маркування,
Розмір 18 G, Довжина
голки 40 мм, Діаметр
голки 1.2 мм, Матеріал
голки: Нержавіюча сталь,
Кріплення голки: Луєр-Лок
ДК 021:2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та забору
крові
1000 штука Україна до 31 грудня
2025
Голка хірургічна,
багаторазова, Колюча, 1/2
кола, діаметр голки 0,63
мм, довжина голки 32 мм,
Пружинне вушко
ДК 021:2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та забору
крові
50 штука Україна до 31 грудня
2025
Голка хірургічна,
багаторазова, Ріжуча, 1/2
кола, діаметр голки 1,2 мм,
довжина голки 60 мм,
Пружинне вушко
ДК 021:2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та забору
крові
50 штука Україна до 31 грудня
2025
Голка хірургічна
багаторазова стерильна,
колюча 1/2 кола, діаметр
1,1 мм, довжина 45 мм,
Пружинне вушко
ДК 021:2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та забору
крові
50 штука Україна до 31 грудня
2025
Голка хірургічна,
багаторазова, Ріжуча, 1/2
кола, діаметр голки 1,2 мм,
довжина голки 36 мм,
Пружинне вушко
ДК 021:2015:
33141300-3 —
Приладдя для
венепункції та забору
крові
50 штука Україна до 31 грудня
2025
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
110 530,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
03 грудня 2025 15:00
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
03 грудня 2025 15:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній